

## РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Цветников, д. 21, к. 16, г. Ревда Свердловской области, 623283, тел. /факс (34397) 5-82-82, e-mail: tik revda@mail.ru

## ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ № 12

Дата: 17 августа 2017 г.

Место проведения: кабинет № 16 администрации городского округа Ревда

Время проведения: 18.00 - 20.30

**1. 18.00** - **18.20.** О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии.

**2. 18.20** - **18.30.** О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2720.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии.

**3. 18.30 - 19.30.** Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии

**4. 19.30 - 19.35.** О предложениях Избирательной комиссии Свердловской области об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории городского округа Ревда.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии

**5. 19.35 - 19.45.** О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа Ревда.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии

**6. 19.45 - 20.00.** О внесении изменений в график работы членов Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах Губернатора Свердловской области на август 2017 года.

Докл. Барбачкова О.Н., председатель комиссии

**7. 20.00 - 20.30.** Разное.

Председатель
Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии